РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ ОКРУГА МУРОМ
Владимирская область

РЕШЕНИЕ
   [image: image1.png]

от 28.12.2010                                                                                     № 1211
О предоставлении в безвозмездное пользование муниципального имущества
УВД по округу Муром и Муромскому району

Руководствуясь Гражданским кодексом РФ,  Федеральным законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в РФ», Уставом округа Муром, Положением «О порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью округа Муром», на основании обращения  Управления внутренних дел по округу Муром и Муромскому району Владимирской области, Совет народных депутатов округа Муром
РЕШИЛ:
1. Предоставить  в безвозмездное пользование Управлению внутренних дел по округу Муром   и   Муромскому    району   Владимирской    области   муниципальное   имущество в соответствии с приложением к настоящему решению, для исполнения функциональных обязанностей  согласно   положению   об   УВД   по  округу Муром и Муромскому району, с 01.01.2011 года по 31.12.2015 года.
2. Комитету по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром заключить договор безвозмездного пользования с Управлением внутренних дел по округу Муром и Муромскому району Владимирской области на вышеуказанное муниципальное имущество в соответствии с действующим законодательством.

3. Контроль за выполнением данного решения возложить на Председателя постоянной комиссии по экономической политике и собственности Совета народных депутатов округа Муром и Председателя Комитета по управлению муниципальным имуществом администрации округа Муром.
	Глава округа

	Председатель Совета

Народных депутатов

	                              В.А. Качеван

	                                   К.Г. Федурин

[image: image2.emf]1 В дело  1 шт.

2 КУМИ 1 шт.

3 УВД по округу Муром и Муромскому району  1 шт.

3 шт. Всего:

Рассылка:

Готовил:

И.о. Председателя КУМИ округа Муром                                  В.А. Раевский
Согласовано:

Председатель постоянной

комиссии по экономической

политике и собственности                                                           О.М. Фирсов

            Начальник юридического отдела                                                О.А.Фролова
            Консультант по правовым вопросам
       Г.П.Чубарова

          Приложение к решению
                                                                                                         Совета  народных депутатов

округа Муром

                                                                                                         от 28.12.2010  № 1211
Перечень животных,

передаваемых в безвозмездное пользование

УВД по округу Муром и Муромскому району

	№ п/п
	Кличка лошади,

год рождения
	Масть
	Пол
	Порода
	Приметы
	Промеры (Высота в холке-Косая длина туловища-Обхват груди-Обхват пясти)

	1.
	Барон,
1996 г.р.
	темно-гнедой
	жер.
(крипторх)
	тракененская
	Во лбу – звезда. Между ноздрями и на верхней губе – белизна. Следы травм, повреждений: правая передняя нога имеет белую отметину в области венчика. Левая передняя нога без примет. Правая задняя нога имеет белую отметину,   захватывающую   пуповую  область   (область   пупового   сустава); сопровождается   белокопытостью.   Левая  задняя  нога  без   примет.   На  шее завиток пучкообразной формы. Присутствует седина от побоев седлом.

	170-165-171-23

	2.
	Галоп,
2001 г.р.
	вороной
	жер.
	владимирский тяжеловоз
	Во лбу – звезда, на переносице –  узкая проточина, недоходящая до

верхней губы. Между ноздрями и на губах белизна. Правая передняя нога имеет белую отметину,    захватывающую  область пупового    сустава   («носок»); сопровождается белокопытостью. Левая   передняя  нога – без  примет. Правая задняя нога имеет белую отметину в виде «носка», сопровождается белокопытостью. Левая задняя нога имеет белую отметину в виде «носка», сопровождается белокопытостью.
На шее –  линейный завиток.

Следы травм и повреждений:
на переносье – шрам.

	165-175-201-27

	3.
	Гоша,
2001 г.р.
	гнедой
	жер.
	тракененская
	Во лбу – звезда, на губах темные отметины. Правая передняя нога – без отметин. Левая передняя нога – без отметин. Правая задняя нога имеет неровную отметку, недоходящую до пупового сустава. Левая задняя нога – без примет. На правой передней ноге имеется седина в области венчика. Следы травм и повреждений: на шее,
с левой стороны, шрам в виде углубления 01=5 см.
	168-164-178-24

	4.
	Цыганка,
1996 г.р.
	вороная в загаре
	коб.
	беспородная
	Во лбу – звезда, под глазами –  седина. Первая передняя нога –
без примет. Левая передняя нога –
без примет. Правая задняя нога –
без примет. На левой задней ноге имеется белая отметина, захватывающая пуповой сустав,

сопровождается белокопытостью.
На шее – линейный завиток.

	155-185-187-21

	5.
	Овация,
1993 г.р.
	гнедая
	коб.
	½ американская рысачка
	Во      лбу – звезда.  По   переносью – прерывистая      тропинка, захватывающая пространство между ноздрями. На верхней и нижней губах – белизна.   Правая   передняя   нога имеет   белую   отметину   в   виде   «носка», сопровождается  белокопытостью.  Левая  передняя  нога – без  примет.  Правая задняя нога в «чулке», сопровождается белокопытостью. Левая задняя имеет белую отметину в виде «чулка», сопровождается белокопытостью.

Следы травм и повреждений:
на правом боку шрам диаметром 5 см.
На плече шрам 10 см.

	158-183-190-23

	6.
	Олигарх,
2007 г.р.
	гнедой
	жер.
	гнедой
	Во лбу – звезда. Между ноздрями – темная отметина, на верхней губе – белизна. Правая передняя нога – без примет. Левая передняя нога –  без примет. Правая задняя нога – белая отметина с белокопытостью. Левая задняя нога – белая отметина в виде «носка» с белокопытостью.

	141-139-150-18

И.о.Председателя КУМИ округа Муром                                    В.А.Раевский
_1351147622.xls
Лист1

		Рассылка:

		1		В дело		1		шт.

		2		КУМИ		1		шт.

		3		УВД по округу Муром и Муромскому району		1		шт.

		Всего:				3		шт.